
 
 

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2014 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
A FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, pessoa jurídica de direito privado de utilidade pública, 
integrante da Administração Indireta do Governo do Paraná, criada pela Lei 12.020/1998, 
inscrita sob o CNPJ no 03.579.617/0001-00, com sede à Av. Comendador Franco, nº 
1341, Jardim Botânico, Cep. 80215-090, Curitiba, Paraná, informa aos interessados que 
na publicação do AVISO DE LICITAÇÃO referente ao Tomada de Preço nº 07/2014, 
ocorrida no dia 04/12/2014 – Edição nº 9347, página 43, deste Diário Oficial, fica alterada 
a data para recebimento e abertura das propostas, conforme abaixo:  
 
Onde se lê: 
Recebimento e Abertura das propostas até: às 14:00 horas do dia 30 de janeiro de 2015. 
 
Leia-se: 
Recebimento e Abertura das propostas até: às 09:00 horas do dia 30 de janeiro de 2015. 
 
Permanecem inalteradas as demais informações que com este não conflite. 
 

Curitiba, 10 de dezembro de 2014. 
 
 
 

JULIO VINICIUS GUERRA NAGEM 
Presidente da Comissão de Licitação 


